
Zarządzenie nr 62 /2004 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 31 marca 2004 roku 

 
w sprawie odwołania Dyrektora Publicznej Biblioteki Publicznej im. Joachima Lelewela 

 
 

Na  podstawie art. 70 Kodeksu pracy oraz art. 15 ustawy z dnia 25 października 1991r. o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz. U. Z 2001r. Nr 13 poz. 123 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 
Odwołuję z dniem 31 marca 2004r. Panią Jadwigę Dębską z zajmowanego stanowiska Dyrektora  
Pułtuskiej Biblioteki Publicznej im. Joachima Lelewela w Pułtusku. 
Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy na mocy porozumienia stron w związku 
z przyjęciem na emeryturę. 
 
 

§ 2 
 
Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  
 
        Burmistrz Miasta Pułtusk 
        mgr inż. Wojciech Dębski 


